Da quanto su esposto si ricava che il valore complessivo delle U.I. di cui trattasi ed 

utile ai fini della presente perizia, risulta essere il seguente: 

− Valore complessivo stimato dei beni componenti il lotto n.1, per la complessiva 

piena proprietà sulle quote corrispondenti, pari ad € 110.003,72 (diconsì euro 

centodiecimilatre/72) arrotondato ad € 110.000,00 (diconsì euro centodiecimi-

la/00); 

In fede. 

Spoleto, lì 19 febbraio 2025 

ELENCO ALLEGATI: 

− All. “A”: descrizione analitica; 

− All. “B”: valutazione dei beni;     

Il C.T.U.

[...]

Le unità immobiliari descritte costituiscono il lotto n.1 che risulta unico e indipen-

dente. 

Per i fabbricati sopra descritti sono stati rilasciati i seguenti titoli abilitativi: 

− Permesso a Costruire prot. n. 946 del 13/01/2010, pratica n. 63/2009; 

Valore del LOTTO n.1 € 110.000,00 (euro centodiecimila/00).  

Spoleto, lì 19 febbraio 2025 

Il C.T.U. 

(Geom. Gabriele RO-

TAR) 

Geom. Rotar Gabriele 
Via Campo di Fiori,72 - 06049 SPOLETO (PG) 
Tel/fax 0743-44798; cell. 339-8890197 
C.F. = RTR GRL 81L20 I921O 
P.IVA = 03025450549

[...]

Le unità immobiliari descritte costituiscono il lotto n.2, che risulta unico e indipen-

dente. 

Per i fabbricati sopra descritti sono stati rilasciati i seguenti titoli abilitativi: 

− Permesso a Costruire prot. n. 946 del 13/01/2010, pratica n. 63/2009; 

Valore del LOTTO n.2 € 76.500,00 (euro settantaseimilacinquecento/00).  

Spoleto, lì 19 febbraio 2025 

Il C.T.U. 

(Geom. Gabriele RO-

TAR) 

Geom. Rotar Gabriele 
Via Campo di Fiori,72 - 06049 SPOLETO (PG) 
Tel/fax 0743-44798; cell. 339-8890197 
C.F. = RTR GRL 81L20 I921O 
P.IVA = 03025450549

[...]

Da quanto su esposto si evince che il valore complessivo delle U.I. di cui trattasi ed 

utile ai fini della presente perizia risulta essere il seguente: 

− Valore complessivo stimato dei beni componenti il lotto n.3, per la complessiva 

piena proprietà sulle quote corrispondenti, pari ad € 10.146,40 (diconsì euro 

diecimilacentoquarantasei/40) arrotondato ad € 10.000,00 (diconsì euro diecimi-

la/00); 

In fede. 

Spoleto, lì 19 febbraio 2025 

ELENCO ALLEGATI: 

− All. “A”: descrizione analitica; 

− All. “B”: valutazione dei beni;     

Il C.T.U.

[...]

utile ai fini della presente perizia risulta essere il seguente: 

− Valore complessivo stimato dei beni componenti il lotto n.4, per la complessiva 

piena proprietà sulle quote corrispondenti, pari ad € 8.444,56 (diconsì euro ot-

tomilaquattrocentoquarantaquattro/56) arrotondato ad € 8.500,00 (diconsì euro 

ottomilacinquecento/00); 

In fede. 

Spoleto, lì 19 febbraio 2025 

ELENCO ALLEGATI: 

− All. “A”: descrizione analitica; 

− All. “B”: valutazione dei beni;     

Il C.T.U. 

(Geom. Gabriele RO-

TAR)

[...]

€ 0,10, Foglio 10, particella 2290, superficie Ha 0.00.57 

– qualità seminativo arborato – cl. 3 – R.D. € 0,25 e R.A. € 0,25, anch’essi con di-

ritti di proprietà (1/1). 

L’unità immobiliare e i terreni descritti costituiscono il lotto n.4, che risulta unico e 

indipendente. 

Valore del LOTTO n.4 € 8.500,00 (euro ottomilacinquecento/00).  

Spoleto, lì 19 febbraio 2025 

Il C.T.U. 

(Geom. Gabriele RO-

TAR)